[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «сельское поселение»

Администрация Красюковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.2023                                              № 63                            сл. Красюковская
Об определении перечня помещений для проведения  агитационных  публичных мероприятий  на территории Красюковского сельского поселения
В рамках подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва, в соответствии с положениями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации,  Областного закона от 12.05.2016 №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»:
1. Определить следующий перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий  по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023г.:
- сл. Красюковская, ул. Советская,№24,«Красюковский СДК».
2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Красюковского сельского поселения

Н.В.Бабенко
Распоряжение вносит старший

инспектор по культуре, спорту,

молодежной политике и связям

с общественностью